
2016年 12月 

お客様各位 

 
 

ニプロ株式会社 
 

「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」  

(ベビーフロー) 仕様変更のお知らせ 
  

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。 

さて、この度弊社では「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」(医療機器承認番号 16100BZZ01735000)の仕様を

一部、下記の通り変更いたします。 

詳細は別途弊社営業担当者よりご案内させて頂きます。 

何卒ご高配賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。 

敬具   

 

 
 

利便性と視認性の向上の為、以下の変更を行います。 

 カテーテル部に 1cm間隔で深度マーカーを付与致します。 

 Y字管部に、カテーテルサイズ(6Fr×10cm)とロゴを付与致します。 

 枝管に、プライミングボリュームを表示します。 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Lot No. 25609011 より変更 

以上 

商品コード 品番 JAN コード 

40-362 BA/UK UB-0610-WB 4987458403620 

変更点 

対象製品 

変更前 変更後 

変更開始ロット 

Y 字管 Y 字管 

カテーテル部 カテーテル部 

枝管 枝管 

全体 全体 


